

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
www.grantthornton.dk

# **JACOB GREVE HOLDING ApS**

**Kærvejen 52, Ø Tørslev, 8983 Gjerlev J**

**CVR-nr. 30 57 20 17**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

---

Jacob Greve  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JACOB GREVE HOLDING ApS Kærvejen 52 Ø Tørslev 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 30 57 20 17 Stiftet: 25. april 2007 Hjemsted: Øster Tørslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Greve, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Mariagervej 47 8920 Randers NV

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.347 t.kr. mod 983 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.505</b>	<b>-32.905</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-146.759	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	125.033	117.420
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.340	10.135
Andre finansielle indtægter	1.876.508	1.314.552
Øvrige finansielle omkostninger	-109.702	-181.356
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.727.915</b>	<b>1.227.846</b>
Skat af årets resultat	-380.490	-244.760
<b>Årets resultat</b>	<b>1.347.425</b>	<b>983.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.033	117.420
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.087.392	743.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.347.425</b>	<b>983.086</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.016.973	891.940
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	390.000	540.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.909.619	4.792.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.316.592</u>	<u>6.224.596</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.316.592</u></b>	<b><u>6.224.596</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.694	261.448
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.471	22.471
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.460
Tilgodehavender i alt	<u>89.165</u>	<u>305.379</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.606.869	13.196.747
Værdipapirer i alt	<u>10.606.869</u>	<u>13.196.747</u>
Likvide beholdninger	27.008	95.781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.723.042</u></b>	<b><u>13.597.907</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.039.634</u></b>	<b><u>19.822.503</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	976.973	851.940
Overført resultat	19.753.541	18.666.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.990.514</u></b>	<b><u>19.765.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	434	0
Selskabsskat	16.285	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	45.476
Anden gæld	32.401	11.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.120</u>	<u>57.414</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.120</u></b>	<b><u>57.414</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.039.634</u></b>	<b><u>19.822.503</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	851.940	18.666.149	122.000	19.765.089
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	125.033	1.087.392	135.000	1.347.425
	<b>125.000</b>	<b>976.973</b>	<b>19.753.541</b>	<b>135.000</b>	<b>20.990.514</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>10.606.869</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.036.531</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
